PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARlTUBA

DECRETO N." 119, DE 1." DE JULHO DE 2015.

Dispõe sobre Suplementação de Dotações
Orçamell/árias e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal n." 1.721/2014,

D EC R E TA:

Artigo 1." Fica aberto na Contadoria da PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAQUARITUBA, no correntc exerci cio, um crédito adicional suplementar por transposição de recursos
no valor de R$ 585.000,00 (Quinhentos e oitcnta c cinco mil reais), destinados a seguinte dotação
orçamentária:

03 CAIXA DE APOSENTADORIA DO SERVIDOR PÚBLICO
03.01 CAIXA DE APOSENTADORIA DO SERVIDOR PÚBLICO
03.01.01 CAIXA DE APOSENTADORIA DO SERVIDOR PÚBLICO

09 - Previdência Social
09.272 - Previdência do Regime Estatutário
09.272.00.20 - Fundo de Aposentadoria e Pensão
09.272.00.20.2046000 - Manutcnção da CAPSTUBA

420 - 3.3.90.39.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica R$ 55.000,00

09 - Prcvidência Social
09.272 - Previdência do Regime Estatutário
09.272.00.20 - Fundo de Aposentadoria c Pensão
09.272.00.20.2064000 - Manutenção á Previdência Própria Inativos e Pensionistas

429 - 3.1.90.01.00 - aposentadorias, Reserva Remun. Refo R$ 530.000,00

Artigo 2." As despesas decorrentcs com a abertura do presente crédito adicional
suplementar, correrão por conta da anulação da seguinte dotação orçamentária.

03 CAIXA DE APOSENTADORIA DO SERVIDOR PÚBLICO
03.01 CAIXA DE APOSENTADORIA DO SERVIDOR PÚBLICO
03.01.01 CAIXA DE APOSENTADORIA DO SERVIDOR PÚBLICO

/
- Cep j8740-000 - Tmlllll,-iluba

. ~'II.b1~fJf}.,la~,i-- •..••--:-:-

. X<id;) nú :llllra! dr., Paço MUl11Clpalj
~a(ll."-i\ll ~ <;r, jV I t' !J5" II . 'h

l
, l. •..•_,r.-,. ..•~._- -_ ..-- Z_ .•.•..-•..----_.-_._.~'~~..- -,.•.•_-_ •.....

TãCiüãritW!l.. .. . . ..
-_._. . Ave",da (orOI/e! João Quintmo. 11." 716 - 7c:/.Il'ar: (OJ4) 3762-966

CArJ'J .J6.6.U2/8/00IlI.07 SUe l"rr'r1ll'/./arn:/,'lt'ww./aw/Urjluba,w.l'(lv,hr E-Mai} layuarituh(J.'(jl

09 - Previdência Social
09.272 - Previdência do Regime Estatutário
99.997.00.20 - Fundo de Aposentadoria e Pensão
99.997.00.20.2046000 - Manutenção da CAPSTUBA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

432 - 9.9.99.99.99 - Reserva de Contingência R$ 585.000,00

Artigo 3." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 1." dejulho de 2015.

Registrado e Publicado I 'ecrelaria da P.M, data supra.

TãiiüãiitW!l "--- ,.,.. Awr.idaCoroncdJoclo Qllintino, 11." 716 - Tel./Fal:: (01./) 3762-r;666 - Cep /8740.(J{)O - Tal/lIOfi/uha
CNl'J -I6.63-1.2/8/nOOI-Ol SUe Internet- http:,~/www.la(lll(Jriluh{l ..m!!ov.hr E-MaiJ rllllliarifllha@tawwrituba.fl'I{Ov,br. Cx.po.1ta/ 3J

	00000001
	00000002